

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020
Processo Administrativo Nº 079/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 03/08/2020 16:24:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. SEM GOLA. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO "P".			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 655,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. SEM GOLA. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO M.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 1.092,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. SEM GOLA. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 1.092,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. SEM GOLA. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO GG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 819,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. SEM GOLA. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO EXG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 819,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. SEM GOLA. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO "G2".			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 163,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO, COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO, TAMANHO "P"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 136,50
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO, SEM GOLA, COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO, TAMANHO "M"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 546,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANFAS CURTAS, SEM BOLSO, SEM GOLA. COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO, TAMANHO "G"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 546,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANFAS CURTAS, SEM BOLSO, SEM GOLA, COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO, TAMANHO "GG"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 273,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANFAS CURTAS, SEM BOLSO, SEM GOLA, COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO, TAMANHO "EXG"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 273,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANFAS CURTAS, SEM BOLSO, SEM GOLA, COM BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO, TAMANHO "G2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 163,80
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO PARA NUTRICIONISTA - TAMANHO "M" NA COR BRANCA, MODELO FEMININO, ACINTURADO, COMPRIMENTO LOGO ACIMA DO JOELHO. CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD. MANGA CURTA. DETALHES NO BOLSO COM TECIDO ESTAMPADO DE FRUTAS. ACABAMENTO EM VIÉS AMARELO OU VERDE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 81,90
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO PARA NUTRICIONISTA - TAMANHO "P" NA COR BRANCA, MODELO FEMININO, ACINTURADO, COMPRIMENTO LOGO ACIMA DO JOELHO. CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD. MANGA CURTA. DETALHES NO BOLSO COM TECIDO ESTAMPADO DE FRUTAS. ACABAMENTO EM VIÉS AMARELO OU VERDE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 115,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO "P".			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 109,20
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO "M".			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 546,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO "G".			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 546,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO GG".			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 273,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: JALECO, NA COR AZUL CLARO, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, UNISSEX, MANGAS CURTAS, SEM BOLSO. C/BORDADO (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA JOELHO TAMANHO "EXGG".			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 273,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Central dos Uniformes	Modelo: JALECO
Descrição: Jaleco longo, gola padre, com um bolso superior bordado em até 4 cores, e dois inferiores, com botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com punhos. Abertura traseira, tecido Oxford, unisex, cor a definir, tamanhos sob medida sobre responsabilidade da Empresa vencedora.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 6.006,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 21 Unidade: UND Marca: Central dos Uniformes Modelo: JALECO
 Descrição: Jaleco longo, gola blazer, com bolso superior esquerdo bordado em 04 cores (a ser definido pela secretaria solicitante), e dois inferiores, cinco botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com possibilidade de abotoamento, abertura traseira, tecido Oxford, unissex, tamanhos P, M.,G, GG e EXG
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 27,30 **Valor Total:** 2.730,00

Item: 22 Unidade: UNI Marca: Central dos Uniformes Modelo: JALECO
 Descrição: Jaleco longo, gola blazer, com um bolso superior bordado em até 4 cores, e dois inferiores, cinco botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com cinto em ambas as mangas com possibilidade de abotoar. Abertura traseira, tecido Oxford, unissex, cor a definir, tamanhos sob medida sobre responsabilidade da Empresa vencedora.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 27,30 **Valor Total:** 2.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	045	14.299.068/0001-28	32.777,00	19.990,00	Sim
2 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA	015	35.980.213/0001-01	46.295,00	19.999,00	Sim
3 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	041	13.304.528/0001-04	46.250,00	19.999,77	Sim
4 FISUL CONFECÇÕES LTDA	040	29.728.868/0001-94	46.160,00	20.000,00	Sim
5 COM DESIGN CONFECÇÕES EIRELI	075	08.027.509/0001-30	46.338,00	20.600,00	Sim
6 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	068	02.538.222/0001-98	46.338,00	23.490,36	Sim
7 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	067	04.584.756/0001-86	42.974,00	25.800,00	Sim
8 FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA	044	07.434.746/0001-52	46.264,00	45.000,00	Sim
9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	014	21.008.058/0001-51	46.338,00	45.200,00	Sim
10 ANDRE ANTONIO SABINO ME	085	27.743.380/0001-00	46.125,80	46.125,80	Sim
11 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	020	12.654.502/0001-15	46.170,00	46.170,00	Sim
12 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	048	01.194.890/0001-82	46.338,00	46.338,00	Sim
13 ODECIO MARTINS DA SILVA	074	27.714.084/0001-81	49.338,00	49.338,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: WORLIGHT Modelo: 50WLSB6/CA 40790
 Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 34.
 Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 37,00 **Valor Total:** 333,00

Item: 24 Unidade: UN Marca: WORLIGHT Modelo: 50WLSB6/CA 40790
 Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 35.
 Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 37,00 **Valor Total:** 518,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 25	Unidade: UN	Marca: WORKLIGHT	Modelo: 50WLSB6/CA 40790
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 36.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 518,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: WORKLIGHT	Modelo: 50WLSB6/CA 40790
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 37.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: WORKLIGHT	Modelo: 50WLSB6/CA 40790
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 38.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: WORKLIGHT	Modelo: 50WLSB6/CA 40790
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 39.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 518,00	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: WORKLIGHT	Modelo: 50WLSB6/CA 40790
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 40.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 296,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: WORKLIGHT	Modelo: 50WLSB6/CA 40790
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 41.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,40	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	060	22.327.120/0001-30	7.488,00	3.850,00	Sim
2 FISUL CONFECÇÕES LTDA	001	29.728.868/0001-94	7.488,00	3.940,00	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	020	24.402.903/0001-67	7.488,00	4.740,00	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	010	04.584.756/0001-86	7.488,00	4.740,32	Sim
5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	042	02.538.222/0001-98	7.488,00	5.672,16	Sim
6 JANAINA SARETO VOLPI	022	32.050.743/0001-62	10.192,00	7.250,00	Sim
7 SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI	021	35.830.997/0001-91	7.488,00	7.488,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 33.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 220,50
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 34.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,25		Valor Total: 76,50
Item: 33	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 35.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 630,00
Item: 34	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 36.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 945,00
Item: 35	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 37.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 567,00
Item: 36	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 38			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 1.260,00
Item: 37	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 39			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 630,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 40.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 441,00
Item: 39	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 41.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 315,00
Item: 40	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, NA COR PRETA Nº 42.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	075	29.728.868/0001-94	10.089,00	5.400,00	Sim
2 SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI	066	35.830.997/0001-91	10.089,00	5.590,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	004	24.402.903/0001-67	10.089,00	6.284,00	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	078	04.584.756/0001-86	10.089,00	6.284,25	Sim
5 JANAINA SARETO VOLPI	077	32.050.743/0001-62	10.089,00	9.890,00	Sim
6 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	080	02.538.222/0001-98	10.089,00	9.926,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 34.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 35,00
Item: 42	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 35.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 140,00
Item: 43	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 36.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 280,00
Item: 44	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 37.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 700,00
Item: 45	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 38.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 700,00
Item: 46	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 39.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 350,00
Item: 47	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 40.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 350,00
Item: 48	Unidade: PAR	Marca: GENOVA/C.A 39184	Modelo:
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 41.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 42,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 49 **Unidade:** PAR **Marca:** GENOVA/C.A 39184 **Modelo:**
Descrição: BOTA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADAS EM PVC NA COR PRETA, FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABRASÃO, UMIDADE, APROVADO PARA PROTEÇÃO DOS RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS Nº 42.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 17,50 **Valor Total:** 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	057	04.584.756/0001-86	4.560,00	2.667,80	Sim
2 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	035	22.327.120/0001-30	4.560,00	2.667,90	Sim
3 FISUL CONFECÇÕES LTDA	013	29.728.868/0001-94	4.560,00	3.000,00	Sim
4 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	023	24.402.903/0001-67	4.560,00	3.379,00	Sim
5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	050	02.538.222/0001-98	4.560,00	3.784,80	Sim
6 JANAINA SARETO VOLPI	047	32.050.743/0001-62	4.560,00	4.495,00	Sim
7 SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI	052	35.830.997/0001-91	4.560,00	4.560,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA - TAM: P,M,G,GG,EXG. - COM ESTAMPAS EM SERIGRAFIA. NA FRENTE: "BRASÃO DO MUNICÍPIO". COSTAS: "REDE MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE". TECIDO 100% ALGODÃO, MALHA FIO 30, GRAMATURA 156gr/m², COR BRANCA. DECOTE V. O TECIDO NÃO DEVE APRESENTAR TRANSPARÊNCIA. TODAS AS COSTURAS COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE ESTAR LIMPA E ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO. A PEÇA DEVERÁ SER EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO E TRANSPARENTEE PORTERIORMENTE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE PARA TRANSPORTE E ARMAZENAGEM.
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 10,70 **Valor Total:** 1.712,00

Item: 51 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA - TAM: P,M,G,GG,EXG. - COM ESTAMPAS EM SERIGRAFIA. NA FRENTE: "BRASÃO DO MUNICÍPIO". COSTAS: "REDE MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE". TECIDO 100% ALGODÃO, MALHA FIO 30, GRAMATURA 156gr/m², COR AZUL CLARA. DECOTE V. O TECIDO NÃO DEVE APRESENTAR TRANSPARÊNCIA. TODAS AS COSTURAS COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE ESTAR LIMPA E ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO. A PEÇA DEVERÁ SER EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO E TRANSPARENTEE PORTERIORMENTE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE PARA TRANSPORTE E ARMAZENAGEM.
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 10,70 **Valor Total:** 1.712,00

Item: 52 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA EM PV (POLIVISCOSE) - TAM: " P,M,G,GG,EG", COM ESTAMPA EM 04 CORES (MODELOS Á SEREM FORNECIDOS PELA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO). ARTE ELABORADA PELA EMPRESA VENCEDORA.
Quantidade: 2.550 **Valor Unit.:** 8,70 **Valor Total:** 22.185,00

Item: 53 **Unidade:** UNI **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: Regatas em poliviscose, tamanhos P, M, G, GG, EG, com estampa 4 cores. (modelos fornecidos pela SMS HO). Arte elaborada pela empresa vencedora.
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 12.000,00

Item: 54 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA - CONFECCIONADA EM MANGA LONGA COM PUNHOS, COM UM BOLSO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA DO BRASÃO MUNICIPAL - TAM. P
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 12,50 **Valor Total:** 25,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 55	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA - CONFECCIONADA EM MANGA LONGA COM PUNHOS, COM UM BOLSO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA DO BRASÃO MUNICIPAL - TAM. M			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 162,50
Item: 56	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA - CONFECCIONADA EM MANGA LONGA COM PUNHOS, COM UM BOLSO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA DO BRASÃO MUNICIPAL - TAM. G			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 137,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA - CONFECCIONADA EM MANGA LONGA COM PUNHOS, COM UM BOLSO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA DO BRASÃO MUNICIPAL - TAM. GG			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 87,50
Item: 58	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA - CONFECCIONADA EM MANGA LONGA COM PUNHOS, COM UM BOLSO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E ESTAMPA DO BRASÃO MUNICIPAL - TAM. EXGG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 218,30		Valor Total: 218,30
Item: 59	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA GOLA POLO CASUAL BÁSICA. MODELO MASCULINO. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA, DOIS BOTÕES, BOLSO NO LADO ESQUERDO SUPERIOR COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO. - TAM. P			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 33,80
Item: 60	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA GOLA POLO CASUAL BÁSICA. MODELO MASCULINO. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA, DOIS BOTÕES, BOLSO NO LADO ESQUERDO SUPERIOR COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO. - TAM. M			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 219,70
Item: 61	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA GOLA POLO CASUAL BÁSICA. MODELO MASCULINO. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA, DOIS BOTÕES, BOLSO NO LADO ESQUERDO SUPERIOR COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO. - TAM. G			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 181,50
Item: 62	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA GOLA POLO CASUAL BÁSICA. MODELO MASCULINO. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA, DOIS BOTÕES, BOLSO NO LADO ESQUERDO SUPERIOR COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO. - TAM. GG			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 118,30
Item: 63	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA GOLA POLO CASUAL BÁSICA. MODELO MASCULINO. COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA, DOIS BOTÕES, BOLSO NO LADO ESQUERDO SUPERIOR COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO. - TAM. P			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 16,90
Item: 64	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA - TAM: P,M,G,GG,EXG. - COM ESTAMPAS EM SERIGRAFIA. NA FRENTE: "BRASÃO DO MUNICÍPIO". COSTAS: "REDE MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE". TECIDO 100% ALGODÃO, MALHA FIO 30, GRAMATURA 156gr/m², COR AZUL CLARA. DECOTE V. O TECIDO NÃO DEVE APRESENTAR TRANSPARÊNCIA. TODAS AS COSTURAS COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE ESTAR LIMPA E ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO. A PEÇA DEVERÁ SER EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO E TRANSPARENTEE PORTERIORMENTE EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE PARA TRANSPORTE E ARMAZENAGEM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA	082	35.980.213/0001-01	97.712,10	39.000,00	Sim
2 FISUL CONFECÇÕES LTDA	070	29.728.868/0001-94	97.712,10	40.000,00	Sim
3 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	041	01.194.890/0001-82	97.689,90	43.900,00	Sim
4 COM DESIGN CONFECÇÕES EIRELI	003	08.027.509/0001-30	97.712,10	52.000,00	Sim
5 WR CALÇADOS EIRELI ME	092	25.369.684/0001-24	97.712,10	59.800,00	Não
6 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	025	13.304.528/0001-04	97.712,10	59.999,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

7 FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA	066	07.434.746/0001-52	97.712,10	77.000,00	Sim
8 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	048	04.584.756/0001-86	97.712,10	77.117,66	Sim
9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	094	21.008.058/0001-51	97.712,10	87.500,00	Sim
10 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	009	02.538.222/0001-98	97.712,10	87.505,38	Sim
11 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	019	14.299.068/0001-28	90.020,00	89.000,00	Sim
12 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	044	07.045.994/0001-01	94.492,00	94.492,00	Sim
13 ODECIO MARTINS DA SILVA	036	27.714.084/0001-81	97.723,10	97.723,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM AZUL ROYAL, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, CINTURA COM ELÁSTICO E AMARRAÇÃO - TAM. P			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 44,40
Item: 66	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM AZUL ROYAL, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, CINTURA COM ELÁSTICO E AMARRAÇÃO - TAM. M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 266,40
Item: 67	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM AZUL ROYAL, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, CINTURA COM ELÁSTICO E AMARRAÇÃO - TAM. G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 266,40
Item: 68	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM AZUL ROYAL, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, CINTURA COM ELÁSTICO E AMARRAÇÃO - TAM. GG			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 155,40
Item: 69	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM AZUL ROYAL, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, CINTURA COM ELÁSTICO E AMARRAÇÃO - TAM. EXGG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 25,40
Item: 70	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calça para uniforme, tecido brim, cor azul, com dois bolsos frontais, 01 bolso traseiro, cordão e elástico, toda com pesponto duplo. numeração do 38 ao 56			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA	055 35.980.213/0001-01	2.108,78	1.100,00	Sim
2 FISUL CONFECÇÕES LTDA	095 29.728.868/0001-94	2.108,78	1.240,00	Sim
3 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	018 14.299.068/0001-28	2.000,00	1.590,00	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	061 04.584.756/0001-86	2.108,78	1.654,56	Sim
5 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	096 13.304.528/0001-04	2.108,78	1.777,00	Sim
6 ODECIO MARTINS DA SILVA	091 27.714.084/0001-81	2.108,78	1.800,00	Sim
7 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	014 02.538.222/0001-98	2.304,12	1.869,70	Sim
8 ANDRE ANTONIO SABINO ME	099 27.743.380/0001-00	2.104,40	2.104,40	Sim
9 COM DESIGN CONFECÇÕES EIRELI	071 08.027.509/0001-30	2.108,78	2.108,78	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

10 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	038	01.194.890/0001-82	2.108,78	2.108,78	Sim
11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	024	07.045.994/0001-01	2.268,00	2.268,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E MEMBROS INFERIORES, CONFECCIONADO EM BRIM AZUL ROYAL, BOTÕES ÊMBUTIDOS, 02 BOLSOS FRONTAIS E 01 BOLSO TRASEIRO. UM BOLSO NO PEITO COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAM. P			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 113,40
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E MEMBROS INFERIORES, CONFECCIONADO EM BRIM AZUL ROYAL, BOTÕES ÊMBUTIDOS, 02 BOLSOS FRONTAIS E 01 BOLSO TRASEIRO. UM BOLSO NO PEITO COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAM. M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 680,40
Item: 73	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E MEMBROS INFERIORES, CONFECCIONADO EM BRIM AZUL ROYAL, BOTÕES ÊMBUTIDOS, 02 BOLSOS FRONTAIS E 01 BOLSO TRASEIRO. UM BOLSO NO PEITO COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAM. G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 567,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E MEMBROS INFERIORES, CONFECCIONADO EM BRIM AZUL ROYAL, BOTÕES ÊMBUTIDOS, 02 BOLSOS FRONTAIS E 01 BOLSO TRASEIRO. UM BOLSO NO PEITO COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAM. GG			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 510,30
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E MEMBROS INFERIORES, CONFECCIONADO EM BRIM AZUL ROYAL, BOTÕES ÊMBUTIDOS, 02 BOLSOS FRONTAIS E 01 BOLSO TRASEIRO. UM BOLSO NO PEITO COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAM. XGG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,90		Valor Total: 58,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	059	29.728.868/0001-94	3.275,22	1.930,00	Sim
2 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	032	04.584.756/0001-86	3.275,22	1.939,50	Sim
3 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA	040	35.980.213/0001-01	22.348,56	2.100,00	Sim
4 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	029	02.538.222/0001-98	3.275,22	2.380,00	Sim
5 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	003	13.304.528/0001-04	3.275,22	2.777,00	Sim
6 ODECIO MARTINS DA SILVA	028	27.714.084/0001-81	3.275,22	3.140,00	Sim
7 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	011	14.299.068/0001-28	3.230,00	3.230,00	Sim
8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	088	07.045.994/0001-01	3.262,00	3.262,00	Sim
9 ANDRE ANTONIO SABINO ME	044	27.743.380/0001-00	3.274,20	3.274,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 38			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 88,20
Item: 77	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 39			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 88,20
Item: 78	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 40			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 264,60
Item: 79	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 41			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 205,80
Item: 80	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 42			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 205,80
Item: 81	Unidade: UN	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 43			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 117,60
Item: 82	Unidade: UND	Marca: CARTOM	Modelo: CARTOM
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA). COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CONFECCIONADO EM COURO MACIO HIDROFUGADO, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS. SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO. COM SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. COR PRETA - TAMANHO 44			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 29,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	003	29.728.868/0001-94	1.918,28	1.000,00	Sim
2 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	061	04.584.756/0001-86	1.918,28	1.199,00	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	081	24.402.903/0001-67	1.918,28	1.349,00	Sim
4 JANAINA SARETO VOLPI	046	32.050.743/0001-62	1.918,28	1.918,28	Sim
5 SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI	013	35.830.997/0001-91	1.918,28	1.918,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 9

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISA POLO - GOLA BÁSICA PIQUET LISO. - MODELO MASCULINO, TAMANHOS: "P,M,G,GG,EG", COMPOSIÇÃO EM 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA. 02 BOTÕES SUPERIORES, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, ARTE À SER DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,9357		Valor Total: 6.880,71
Item: 84	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISA POLO - GOLA BÁSICA PIQUET LISO. - MODELO FEMININO, TAMANHOS: "P,M,G,GG,EG", COMPOSIÇÃO EM 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COSTURA DUPLA. 02 BOTÕES SUPERIORES, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, ARTE À SER DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,2803		Valor Total: 6.684,09
Item: 85	Unidade: UNI	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: Camisa modelo masculino tecido na composição 33% algodão 67% com bolso, manga longa, bordada, cor a definir. Tamanhos P, M, G, GG, XG e XGG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,8713		Valor Total: 6.880,695
Item: 86	Unidade: UNI	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: Camisa modelo masculino tecido na composição 33% algodão 67% com bolso, manga curta, bordada, cor a definir. Tamanhos P, M, G, GG, XG e XGG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,8713		Valor Total: 6.880,695
Item: 87	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISETA SOCIAL FEMININA - TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 67% DE POLIÉSTER, 28% DE ALGODÃO, E 5% DE ELASTANO, MANGA LONGA, BORDADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 7CM DE BASE E ALTURA PROPORCIONAL, AJUSTADA, COR BRANCA, PUNHOS E GOLAS À DEFINIR. PARTE INTERNA E EXTERNA DOS BOTÕES, PÉ DA GOLA(PARTE INTERNA DA GOLA), PARTE EXTERNA DA GOLA COM ABOTOAMENTO DUPLO (PARTE INTERNA E EXTERNA) E NOS PUNHOS TAMBÉM. TAMANHOS: "P,M,G,GG,EXG,G2"			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 44,5607		Valor Total: 9.803,354
Item: 88	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISETA SOCIAL FEMININA - TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 67% DE POLIÉSTER, 28% DE ALGODÃO, E 5% DE ELASTANO, MANGA CURTA, BORDADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 7CM DE BASE E ALTURA PROPORCIONAL, AJUSTADA, COR BRANCA, PUNHOS E GOLAS À DEFINIR. PARTE INTERNA E EXTERNA DOS BOTÕES, PÉ DA GOLA(PARTE INTERNA DA GOLA), PARTE EXTERNA DA GOLA COM ABOTOAMENTO DUPLO (PARTE INTERNA E EXTERNA) E NOS PUNHOS TAMBÉM. TAMANHOS: "P,M,G,GG,EXG,G2"			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 44,5607		Valor Total: 9.803,354
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISA - MODELO MASCULINO. TAM: "P,M,G,GG,EXG,G2" - COM BOLSO SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, BORDADO BRASÃO DO MUNICÍPIO COM TAMANHO DE 7M DE BASE E ALTURA PROPORCIONAL, COR BRANCA SEM TRANSPARÊNCIA, MANGA LONGA E TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 33% DE ALGODÃO E 67% DE POLIÉSTER.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 47,1819		Valor Total: 3.161,1873
Item: 90	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISA - MODELO MASCULINO. TAM: "P,M,G,GG,EXG,G2" - COM BOLSO SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, BORDADO BRASÃO DO MUNICÍPIO COM TAMANHO DE 7M DE BASE E ALTURA PROPORCIONAL, COR BRANCA SEM TRANSPARÊNCIA, MANGA CURTA E TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 33% DE ALGODÃO E 67% DE POLIÉSTER.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 47,1819		Valor Total: 3.161,1873
Item: 91	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO CASUAL BÁSICA - PIQUET LISO - MODELO MASCULINO, TAMANHOS: "P,M,G,GG,EG", COSTURA DUPLA. COMPOSIÇÃO: 50%ALGODÃO/50%POLIÉSTER. COR À DEFINIR. 02 BOTÕES SUPERIORES. BOLSO SUPERIOR ESQUERDO.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 39,3183		Valor Total: 14.547,771
Item: 92	Unidade: UN	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO CASUAL BÁSICA - PIQUET LISO - MODELO FEMININO, TAMANHOS: "P,M,G,GG,EG", COSTURA DUPLA. COMPOSIÇÃO: 50%ALGODÃO/50%POLIÉSTER. COR À DEFINIR. 02 BOTÕES SUPERIORES. BOLSO SUPERIOR ESQUERDO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,2122		Valor Total: 2.096,976

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	011	14.299.068/0001-28	106.668,00	69.900,00	Sim
2 FISUL CONFECÇÕES LTDA	070	29.728.868/0001-94	116.107,60	70.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

3 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA	080	35.980.213/0001-01	115.959,60	73.000,00	Sim
4 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	068	02.538.222/0001-98	115.959,60	73.455,49	Sim
5 FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA	023	07.434.746/0001-52	115.959,60	112.000,00	Sim
6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	061	21.008.058/0001-51	115.959,60	113.500,00	Sim
7 COM DESIGN CONFECÇÕES EIRELI	064	08.027.509/0001-30	114.459,60	114.459,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL DUPLO (FRENTE E COSTAS) BRANCO EM OXFORD. COM AMARRAÇÃO NAS LATERAIS. ACABAMENTO EM VIÉS BRANCO. COM IMPRESSÃO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO. COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO - TAMANHO "P, M, G, GG E EXGG"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 996,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL FRONTAL BRANCO ATÉ ALTURA DO JOELHO, EM TECIDO OXFORD. TAMANHO ÚNICO. COR BRANCA. SEM BOLSOS. COM AMARRAÇÃO LONGA. COM SERIGRAFIA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E ESCRITA: "ALIMENTAÇÃO ESCOLAR" NO CENTRO DO PEITORAL. TECIDO: BRIM LEVE, 100% ALGODÃO, GRAMATURA 180gr/m². TODAS AS COSTURAS COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO. A ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: FORNECEDOR, TAMANHO, COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E CNPJ. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE SER ENTREGUE LIMPA E ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES PARA O TRANSPORTE E ARMAZENAGEM.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 1.716,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL 70X120X0,30, EM PVC TRANSPARENTE COM CORDÃO EM SILICONE, IMPERMEÁVEL, LEVE, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO ÚNICO, COM AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA COM FECHAMENTO AJUSTÁVEL.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 1.302,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL BRANCO EM OXFORD, DUPLO(FRENTE E COSTAS), COM AMARRA NAS LATERAIS E ACABAMENTO EM VIÉS. IMPRESSO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO. TAM: "P"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 100,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL BRANCO EM OXFORD, DUPLO(FRENTE E COSTAS), COM AMARRA NAS LATERAIS E ACABAMENTO EM VIÉS. IMPRESSO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO. TAM: "M"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 304,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL BRANCO EM OXFORD, DUPLO(FRENTE E COSTAS), COM AMARRA NAS LATERAIS E ACABAMENTO EM VIÉS. IMPRESSO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO. TAM: "G"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 304,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL BRANCO EM OXFORD, DUPLO(FRENTE E COSTAS), COM AMARRA NAS LATERAIS E ACABAMENTO EM VIÉS. IMPRESSO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO. TAM: "GG"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 152,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 100	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL BRANCO EM OXFORD, DUPLO(FRENTE E COSTAS), COM AMARRA NAS LATERAIS E ACABAMENTO EM VIÉS. IMPRESSO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COMPRIMENTO TOTAL ACIMA DO JOELHO. TAM: "EXGG"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 152,00	
Item: 101	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: Avental de Segurança confeccionado em tecido especial de algodão, tratamento impermeabilizante em PVC e anti chamas, cordão para amarração nas costas, sem forro. Proteção do tronco contra agentes térmicos (pequenas chamas). tamanho único, com bainha superior simples de 2,5cm(2 viradas), bainha inferior e lateral simples de 1,5cm(2 viradas). Colocação de debrum de 1cm(colocado), em toda a extensão da cava do avental, sendo que na parte superior, 42cm cada lado para amarração do pescoço e na parte inferior 57 cm de cada lado para amarração na cintura. Deve conter estampa do Brasão do Município de Herval d Oeste-SC, em serigrafia colorida na parte frontal do lado esquerdo com tamanho de 7cm de base e altura proporcional, podendo variar até 1cm. Todas as costuras devem ser realizadas com a linha da mesma cor do tecido, e a peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa sua qualidade ou apresentação.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,20	Valor Total: 4.960,00	
Item: 102	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: Avental em tecido brim 100% algodão, 190g/m²,com bolso.Tamanho: 59x80cm, Cor: branca. Tiras: finas 1cm em debrum seguindo o acabamento do avental ao redor.Aplicação: estampa silk screen com arte a ser definida pela secretaria de saúde.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 1.730,00	
Item: 103	Unidade: UN	Marca: venys malharia	Modelo: venys malharia
Descrição: AVENTAL CIRURGICO 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, C/ PUNHOS, SEM GOLA, COM TIRAS DE AMARRAS, NÃO ACOMPANHA TOUCA, SEM BOLSOS -COR A DEFINIR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 5.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COM DESIGN CONFECÇÕES EIRELI	041	08.027.509/0001-30	24.069,80	17.466,00	Sim
2 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	008	14.299.068/0001-28	23.670,00	17.490,00	Sim
3 FISUL CONFECÇÕES LTDA	058	29.728.868/0001-94	24.069,80	17.700,00	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	032	04.584.756/0001-86	24.069,80	23.319,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 35x35 cm com abertura central de 15 cm de circunferência			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 2.310,00	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 45x45 cm, com abertura central de 15cm de circunferência.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 2.610,00	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 35x35 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 1.590,00	
Item: 107	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 45x45cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 1.875,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 108 **Unidade:** UND **Marca:** FISUL **Modelo:** FISUL
Descrição: Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 60x60 cm
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 14,40 **Valor Total:** 2.160,00

Item: 109 **Unidade:** UN **Marca:** FISUL **Modelo:** FISUL
Descrição: CAMPO CIRURGICO EM BRIM, 100% ALGODÃO, NA COR AZUL MARINHO, COSTURAS DUPLAS, MEDINDO100X100CM.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 19,10 **Valor Total:** 955,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	082	29.728.868/0001-94	11.820,00	11.500,00	Sim
2 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	018	14.299.068/0001-28	11.520,00	11.520,00	Sim
3 ANDRE ANTONIO SABINO ME	093	27.743.380/0001-00	11.806,00	11.806,00	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	008	04.584.756/0001-86	11.820,00	11.820,00	Sim
5 FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA	074	07.434.746/0001-52	11.820,00	11.820,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 **Unidade:** UND **Marca:** FISUL **Modelo:** FISUL
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ, FELPUDAS, 95 % ALGODÃO E 5% POLIESTER, 70X90 CM, DIVERSAS CORES
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 19,30 **Valor Total:** 3.860,00

Item: 111 **Unidade:** UN **Marca:** FISUL **Modelo:** FISUL
Descrição: TOALHA DE ROSTO, MEDINDO 45X70CM, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, TECIDO FELPUDO, COR BRANCA, SEM ESTAMPA, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA COM 3 TRAMAS 2X2 DE GRAMATURA 400G/M², COM ESTAMPA DA UNIDADE. MARCA DO FABRICANTE. APRESENTA AMOSTRA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 17,80 **Valor Total:** 1.780,00

Item: 112 **Unidade:** UN **Marca:** FISUL **Modelo:** FISUL
Descrição: TOALHA DE BANHO - TAM: 0,9mtsX1,5mts, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, TECIDO FELPUDO, COR BRANCA, SEM ESTAMPA, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA COM 03 TRAMAS - 2X2 DE GRAMATURA DE 400G/m², COM ESTAMPA DA UNIDADE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 18,60 **Valor Total:** 1.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	039	29.728.868/0001-94	7.550,00	7.500,00	Sim
2 ANDRE ANTONIO SABINO ME	090	27.743.380/0001-00	7.525,00	7.525,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:33

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 113	Unidade: UND	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: Jaqueta em tecido paraquedista, forro com fibra e nylon, abertura frontal com zíper até a gola e vista, punho com botão, dois bolsos frontais com lapela bordado frente e atrás (a ser definido pela secretaria solicitante)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 7.378,00	

Item: 114	Unidade: UNI	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: Jaqueta em tecido paraquedista, forro com fibra e nylon, abertura frontal com zíper até a gola e vista, punho com elástico, dois bolsos frontais com lapela, bordado na frente e atrás. Com dois bolsos internos. Modelo masculino. Cor a definir. Tamanho P, M, G, GG e EG. Arte elaborada pela empresa vencedora.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 96,48	Valor Total: 14.472,00	

Item: 115	Unidade: UNI	Marca: Central dos uniformes	Modelo:
Descrição: Jaqueta, em tecido schiselles, com forro de nylon matelase e fibra com gramatura 100, zíper até a gola iniciando 2cm acima da barra, bolso semi- embutido com visor largura 1,5cm, parte externa com matelase, bordado na frente e atrás. Tamanho P, M, G, GG e EG Arte elaborada pela empresa vencedora.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 19.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	015	14.299.068/0001-28	58.648,00	41.150,00	Sim
2 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	069	02.538.222/0001-98	58.648,00	41.198,00	Sim
3 FS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA	005	07.434.746/0001-52	71.500,00	41.600,00	Sim
4 FISUL CONFECÇÕES LTDA	042	29.728.868/0001-94	58.648,00	45.100,00	Sim
5 COM DESIGN CONFECÇÕES EIRELI	004	08.027.509/0001-30	81.900,00	49.999,00	Sim
6 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	023	04.584.756/0001-86	58.648,00	58.648,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: COBERTOR INFANTIL - TAM. MÍNIMO : 0,90mtsX1,10mts, EM POLIÉSTER E ALGODÃO, ANTIALÉRGICO, NAS CORES AMARELO E/OU VERDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 5.900,00	

Item: 117	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: FRONHAS EM PERCAL - 03 ABAS, COR BRANCA, VERDE E/OU ROSA BEBÊ, MEDINDO 0,70mtsX0,55mts			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 3.180,00	

Item: 118	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: LENÇOL PARA COLCHONETE INFANTIL, EM PERCAL, COM ELÁSTICO EM TODA A EXTENSÃO, NA COR BRANCA, VERDE E ROSA BEBÊ - TAM: 1,0mtsX0,80mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.600,00	

Item: 119	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR, EM PERCAL, COM ELÁSTICO NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, NA COR BRANCA, VERDE E ROSA BEBÊ - TAM: 2,0mtsX0,80mts			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 6.200,00	

Item: 120	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA, EM PERCAL, COM ELÁSTICO NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR, NA COR BRANCA, VERDE OU ROSA BEBÊ - TAM: 1,3mtsX0,75mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 2.350,00	

Item: 121	Unidade: UNI	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Edredom de solteiro de malha 100% algodão, fio 30 na cor branca, tamanho 1,50m x 2,10m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,50	Valor Total: 8.650,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 122	Unidade: UNI	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Cobertor solteiro tamanho 1,50mx2,00m, com superfície acrílica, barra de poliamida 100%, com 67% de poliéster e 33% de algodão.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 4.850,00	
Item: 123	Unidade: UNI	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Sobrelençol para macas, em percal, sem elástico na cor branca, no tamanho 2.00 x 0.80cm. Estampa silk screem com arte a ser definida pela Secretaria.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 124	Unidade: UNI	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Colcha de solteiro em tecido Piquet 100% algodão na cor branca dimensões 1,50 x 2,20m, com o logotipo da Upa de 10 cm em silk-screen na cor verde.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,21	Valor Total: 3.210,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	092	29.728.868/0001-94	42.140,50	42.140,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNI	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Blusa de lã, em lã acrílica, decote em V transpassado, punhos e barra ajustados, modelo feminino, bordada. Tamanhos P, M, G, GG, XG e XGG. Cor a definir.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,69	Valor Total: 5.669,00	
Item: 126	Unidade: UNI	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Blusa de lã, em lã acrílica, decote em V transpassado, punhos e barra ajustados, modelo masculino, Bordada. Tamanhos P, M, G, GG, XG e XGG. Cor a definir.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 9.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	022	04.584.756/0001-86	22.854,00	14.709,00	Sim
2 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	026	02.538.222/0001-98	22.854,00	14.710,00	Sim
3 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	017	14.299.068/0001-28	22.854,00	17.790,00	Sim
4 FISUL CONFECÇÕES LTDA	069	29.728.868/0001-94	22.854,00	17.999,00	Sim
5 ODECIO MARTINS DA SILVA	013	27.714.084/0001-81	22.854,00	21.499,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 129	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: PIJAMA INFANTIL, TIPO MIJÃO , EM MALHA CANELADA,TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 3.680,00	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: TIP TOP (MACACÃO) EM PLUSH DE BOA QUALIDADE, NOS TAMANHOS P,M,G, MANGA LONGA, COM PEZINHO, BOTÃO DE PRESSÃO DA GOLA ATÉ O PÉ, DIVERSAS CORES, BORDADO COM MOTIVO INFANTIL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,55	Valor Total: 5.910,00	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: TIP TOP (MACACÃO) LONGO, DE ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, 100% ALGODÃO, TAMANHO P,M,G, BOTÃO DE PRESSÃO EM TODO O COMPRIMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 5.880,00	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: TIP TOP DE MALHA CURTO, EM ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, 100 % ALGODÃO, TAMANHOS P,M,G, BOTÃO DE PRESSÃO EM TODO O COMPRIMENTO, DIVERSAS CORES, BORDADO COM MOTIVO INFANTIL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 5.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	023	29.728.868/0001-94	21.400,00	21.350,00	Sim
2 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	011	21.008.058/0001-51	21.400,00	21.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34

Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: Babador infantil 100% algodão personalizado com bordado a ser definido pela Secretaria Municipal de Saúde. Tiras: finas 1cm em debrum seguindo o acabamento do bafeiro ao redor.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,81	Valor Total: 2.043,00	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: COERO DE PELÚCIA DIVERSAS, CORES 100 % ALGODÃO PACOTE COM TRES UNIDADES, 100X80CM, TECIDO FLANELADO, ESTAMPADO, EXTRA MACIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 5.900,00	
Item: 135	Unidade: PAR	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: MEIA DE ALGODÃO PARA RECÉM NASCIDO, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.100,00	
Item: 136	Unidade: PAR	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: SAPATINHO PARA BEBÊ EM LÃ FIO, ANTIALÉRGICO, PARA RECÉM NASCIDO, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	001	29.728.868/0001-94	9.643,00	9.643,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UNI	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, COM DUAS ALÇAS DE POLIPROPILENO DE MÃO FIXA E UMA ALÇA TIRACOLO REFORÇADA COM OMBREIRO, BOLSO INTERNO ORGANIZADOR PARA OBJETOS. BOLSO PRINCIPAL FECHADO COM ZÍPER Nº08, DIVIDIDA EM 02 COMPARTIMENTOS INTERNOS. LAPELA SOBREPOSTA (FECHADA POR VELCRO). POSSUINDO UM BOLSO EXTERNO FECHADO POR ZÍPER. DOIS BOLSOS LATERAIS PORTA SQUEEZE E PORTA OBJETOS. ACABAMENTO VIVO FORRADO. DIMENSÕES: 45x45x20cm, TECIDO DE NYLON 600. PERSONALIZADA COM BORDADDO. COR Á DEFINIR. PERSONALIZADA. ARTE Á SER DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 83,45		Valor Total: 16.690,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE VERNIZ SINTÉTICO. COM DUAS ALÇAS DE POLIPROPILENO DE MÃO FIXA E UMA ALÇA TIRACOLO REFORÇADA. ABERTURA PRINCIPAL FECHADA POR ZÍPER Nº06. 100% POLIÉSTER. DOIS BOLSOS LATERAIS EM TELA. DIMENSÕES 45X45X20CM, TECIDO EM NYLON 600. PERSONALIZADA COM ESTAMPA. COR Á DEFINIR. ARTE Á SER DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,15		Valor Total: 8.115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	029 04.584.756/0001-86	24.805,00	24.805,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: PAR	Marca: HANDEX	Modelo: HANDEX
Descrição: LUVA ANTI CORTE PARA COZINHA. TAMANHO: "M". UTILIZADA NA PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS E PROTEÇÃO CONTRA POSSIBILIDADE DE CORTES. LÂMINA AFIADA. MATERIAL FLEXÍVEL NO USO. FABRICADO EM POLIETILENO, FIBRA DE VIDRO E ELASTANO(TECIDO SINTÉTICO COM BASE EM NYLON E POLIÉSTER). PROTEÇÃO DE CORTE EN388-NÍVEL 5. TEMPERATURA DE USO ENTRE 5° E 35° GRAUS. COMPRIMENTO APROX: 23CM E COR CINZA.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 56,1644		Valor Total: 1.291,7812
Item: 140	Unidade: PAR	Marca: HANDEX	Modelo: HANDEX
Descrição: LUVA ANTI CORTE PARA COZINHA. TAMANHO: "G". UTILIZADA NA PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS E PROTEÇÃO CONTRA POSSIBILIDADE DE CORTES. LÂMINA AFIADA. MATERIAL FLEXÍVEL NO USO. FABRICADO EM POLIETILENO, FIBRA DE VIDRO E ELASTANO(TECIDO SINTÉTICO COM BASE EM NYLON E POLIÉSTER). PROTEÇÃO DE CORTE EN388-NÍVEL 5. TEMPERATURA DE USO ENTRE 5° E 35° GRAUS. COMPRIMENTO APROX: 23CM E COR CINZA.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 56,1644		Valor Total: 1.291,7812
Item: 141	Unidade: PAR	Marca: HANDEX	Modelo: HANDEX
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA - PARA UTILIZAÇÃO EM COZINHA, TRICOTADA EM FIO TÉRMICO DE POLIESTER E POLIAMIDA, FORRO TÉRMICO DE POLIÉSTER E POLIAMIDA, COBERTA DE LÁTEX NATURAL ESPUMOSO NA PALMA, DEDOS E DORSO DOS DEDOS. PROTEÇÃO TÉRMICA ATÉ 250°C. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 56,1644		Valor Total: 1.516,4388

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	077 29.728.868/0001-94	4.591,70	4.100,00	Sim
2 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	094 04.584.756/0001-86	7.348,40	4.400,00	Sim
3 SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI	043 35.830.997/0001-91	7.348,40	7.348,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: COLETE EM TECIDO BRIM LEVE - TAMANHOS " M e G". COR CINZA CLARO. TECIDO BRIM LEVE. 100 ALGODÃO, GRAMATURA 180gr/m². DECOTE EM V. ABERTO NAS LATERAIS, COM TIRAS DE 4 cm DE LARGURA COM REGULADOR. COM DOIS BOLSOS NA FRENTE. COM ZÍPER DENTÃO DE 70cm DE COMPRIMENTO. COM ESTAMPAS EM SERIGRAFIA: ESTAMPA FRONTAL:LOGO DA PREFEITURA NA ESQUERDA + ESCRITA " CONSELHEIRO CAE" NA DIREITA. ESTAMPA DAS COSTAS: " CONSELHEIRO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE". TODAS AS COSTURAS REALIZADAS COM A MESMA COR DO TECIDO. AS ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DEVEM SER APRESENTADAS COM AS SEGUINTE INFORMações: FORNECEDOR. TAMANHO. COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E CNPJ, SENDO DUAS ETIQUETAS APLICADAS CONFORME FICHA TÉCNICA. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE ESTAR LIMPA E ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOSE CAIXAS DE PAPELÃO PARA ARMAZENAGEM E RESISTENTES AO TRANSPORTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 1.280,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca: FISUL	Modelo: FISUL
Descrição: COLETE EM TECIDO PARAQUEDA TAM: "P,M,G,GG,EG", COM FORRO DE NYLON, GOLA PADRE, UM BOLSO SUPERIOR E TODO CAMUFLADO, DOIS BOLSOS INFERIORES COM LAPELA TODA CAMUFLADA, ABERTURA FRONTAL COM ZÍPER. BORDADO NA FRENTE E ATRÁS. ARTE Á SER ELABORADA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 4.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FISUL CONFECÇÕES LTDA	063 29.728.868/0001-94	7.355,00	6.000,00	Sim
2 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	015 14.299.068/0001-28	7.355,00	6.199,00	Sim
3 ODECIO MARTINS DA SILVA	066 27.714.084/0001-81	7.355,00	6.299,00	Sim
4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	054 04.584.756/0001-86	7.355,00	6.465,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UNI	Marca: CENTRAL DOS UNIFORMES	Modelo:
Descrição: Camisola em tecido malha, com abertura frontal, transpassado, com cordão para fechar, na cor branca, verde bebê e rosa bebê.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,202		Valor Total: 1.460,10
Item: 145	Unidade: UNI	Marca: CENTRAL DOS UNIFORMES	Modelo:
Descrição: Pijama cirúrgico (blusa e calça) unissex algodão 100% algodão tecido cedro hospitalar, na cor verde ,zem gola e decote em "v". Composto de 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3cm de largura e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados. Barra despontada com 3 cm que vira para dentro. Cintura com cardaço e elástico, cor do aviamento igual ao tecido. TAMANHOS P / M / G e GG, a serem definidas conforme solicitação da Secretaria de Saude.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,399		Valor Total: 6.339,90

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	071	14.299.068/0001-28	10.150,00	7.800,00	Sim
2 FISUL CONFECÇÕES LTDA	088	29.728.868/0001-94	10.199,50	7.870,00	Sim
3 CATHARINA CONFECÇÕES LTDA	068	35.980.213/0001-01	10.199,50	7.930,00	Sim
4 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	094	02.538.222/0001-98	10.199,50	8.305,00	Sim
5 ANDRE ANTONIO SABINO ME	084	27.743.380/0001-00	10.189,00	10.189,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/08/2020 09:06:34
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UND	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Máscara Facial Dupla Camada Reutilizável (Lavável) confeccionada em tecido Tricoline/Algodão, com as seguintes medidas aproximadas : 9cm altura / 18cm largura com elástico feita em tricoline 100% algodão Lavável- Não descartável- Esterilizada com ferro de passar roupas- Dupla barreira de proteção (tecido)- Tamanhos P.M.G - C/ Elástico para maior conforto- Fabricada no Brasil - Cor á escolher.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 10.500,00

Item: 149	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FORMATO ANATÔMICO, ENCAIXA NO ROSTO DE FORMA CONFORTÁVEL. MATERIAL LEVE, ROBUSTO E RESISTENTE. ISOLAMENTO SUPERIOR ANATÔMICO EM POLIPROPILENO HIGIENIZÁVEL.COMPRIMENTO LATERAL MAIOR PROTEGENDO TODO CONTORNO DA FACE.SEGUE TODAS AS NORMAS DA CCIH (COMISSÃO DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR).ACOMPANHA ELÁSTICO DE FIXAÇÃOINDICADO PARA USO MÉDICO, PODENDO ASSIM SER UTILIZADA EM TODAS AS ÁREAS HOSPITALARES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE	013	04.584.756/0001-86	15.880,00	14.500,00	Sim
2 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	084	21.008.058/0001-51	15.880,00	15.880,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI